Директору МКОУ «Карцовская ООШ»

Крюковой Е.А.

Фамилия                             ______________

Имя                        ____________________

Отчество ____________________________

(родителя (законного представителя) ребёнка

Документ, удостоверяющий личность Заявителя:

Паспорт_________________, выдан ___________г

        Проживающего по адресу:

________________________________________________

________________________________________________

Телефон: __________________________________

E-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  _______________________________________________,

(Ф.И.О. полностью, год рождения,

________________ ________________________________________________________

   дата и место  рождения)

в группу (общеразвивающего, компенсирующего, комбинированного) вида

(нужное подчеркнуть)

 с  «___» _______________20… года

Свидетельство о рождении: серия ____номер __________, выдано «___» _________ 20__ г.

Фамилия, имя, отчество:

Матери  _______________________________________________________

                               (Ф.И.О. полностью)

Отца __________________________________________________________

                                                    (Ф.И.О. полностью)

С  уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

образовательной программой, правилами приёма в учреждение, ознакомлен (а):

___________________________________________________________

                   Подпись (расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

Дата «___»  ________ 20__г.                     Подпись ___________________________________

(расшифровка подписи)